نتانیاهو تأکید کرد که این اولین‌ بار در ۷۸ ســال تاریخ اسرائیل

است که این افتخار به یک رهبر خارجی داده می شود.
دو طــرف از برقراری پروازهای مســتقیم میــان تل‌آویو و
بوئنوس آیرس خبر دادند. این پروازها توسط شرکت هواپیمایی
»العال« )El Al( و با زمان ســفر حدود ۱۶ ســاعت از نوامبر
۲۰۲۶ )آبان ۱۴۰۵( آغاز خواهد شد. نتانیاهو این اقدام را عامل

»نزدیکی بیشتر مردم« دو کشور توصیف کرد.
در ایــن دیدار، نتانیاهــو و میلی بار دیگر بــه اتهام‌زنی‌های
تکراری علیه ایران پرداختند. نتانیاهو مدعی شــد: »مبارزه با
ایران تمام نشده و هر لحظه ممکن است، تحولات جدیدی رخ
دهد«.